
※お写真は、ご本人様・ご家族様に許可をいただいて使用しております。

ことしもまた、ジメジメとした梅雨の季節がやって参りましたが

皆様いかがお過ごしでしょうか？
それでは、6月のデイサービスの様子をご紹介していきます。

6月15日に「父の日」を祝い、パウンドケーキを作りました。
いつまでも元気でいてくださいね♪

「日日」のお父さん 

＊あじさいの絵手紙を作りました＊



編集者後記

梅雨に入り、憂うつな天候が続きますね

エアコンを上手く使って、できるだけ気持ち良く過ごしましょう♪

また、水分もしっかり摂って、ジメジメなんて吹き飛ばしましょう！！

753-0211 山口市大内長野708-2

デイサービスセンター「日日」 担当：杉山
TEL 083-902-2333

FAX 083-902-2777

居宅介護支援事業所「日日」 担当：清水

：北野
TEL 083-902-2345

☆ご見学や無料体験も随時承って

おります。

☆介護に関するご相談も随時

受け付けております。

お気軽にお問合せください。

いらっしゃい！！

いい魚が入ったよ♪

当店「にちにち魚店」の看板娘なんです 

集団レクの様子

卓球ならぬ、風船卓球大会 

「お玉で運ぼう」手首の運動1･2・3♪

協力して送りますよ～

はい 息を合わせて 

個人レクの様子

＊梅干し作っています＊

今月の壁画作品は「あじさい」

集中力を高める「棒ころがし」

おいしくなるまで待ってる…


